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HAND TOOLS

Set of tools in tray 4 for 2600A-US
or 2600C-US - Torque tools and
pliers

SET4-2600AC-US

Profiles

>

Product name SKU Article Dimensions Quantity
Set of tools in tray 4 for 2600A- 628631 SET4-2600AC- 68

US or 2600C-US - Torque tools us

and pliers

Kombine anahtar, uzun tip > 0 120/1 6,7,8,9,10, 11,12, 13, 13

14, 15, 16, 17, 18

Emniyet kilitli ic tel pensesi ( 1642.1/2P-US 1

Uc ayakl altigen anahtar A 1781/2HX-US 2x2,5x3, 4x5x6 2



Product name

Uc ayakh Torx anahtari

Altigen basli tornavida lokmasi
1/4"

TX profilli tornavida lokmasi
1/4"

Reversible ratchet 1/4"
uzatma kolu 1/4"
Adaptor 1/4"

Lokma 1/4"

Swivel handle 1/2"
uzatma kolu 1/2"
Adaptor 1/2"

Lokma 1/2"

Altigen basl tornavida lokmasi
1/2||

Uzun altigen baslh tornavida
lokmasi 1/2"

T-handle ball-end hex wrench
Somun anahtarn
Somun anahtari, uzun tip

Yuvarlak uclu somun anahtari,

uzun tipi

TX profilli ve delikli anahtar
Electronic torque wrench
Kombine penseler
449/1PYTHON igin plastik gcene

Waterpump box joint pliers

Yan keskili kargaburun penseler

Empty tray for SET4-2600AC

* Urlnlerin resimleri semboliktir.
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BUtun boyutlar mm ve agirlik gram cinsindendir.

Article

1781/2TX-US

187/2HX

187/2TX

188.1/1ABI-US

188.4/2

188.7/2

188/2 6p

190.2/1BI-US

190.4/1

190.7/2

190/1 6p

192/2HX

192/2HXL

193HXS-US

220/3

220/3L

220/3SL

220/7TX

2668

406/1VDEBI

449.1

449/1PYTHON-

us

506/1VDEBI

vI4-2600AC

Dimensions

10x15x25

3,4,5,6

TX 10, TX 15, TX 25, TX
27, TX 30

1/4"
1/4"x100
1/4u _ 3/8"

8,9, 10,11,13,12, 14

1/2"x450

1/2"x125

1/2"x3/8"

15

6,8

10x64

3,4,5

3,4,5,6,8,15,2,25

10, 12

3,4,5,6,8

TR 10

1/4"x1 - 20, 1/2"x4,3 - 85

160

240

240

140

560x570x40



